
 

СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНО СОВЕТУВАЊЕ  

ПРАКТИЧЕН И ПРАКТИЧЕН ДЕЛ  

27-02-2026 година 

  

РЕД.БРОЈ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
МАКС. 
ПОЕНИ 

ОСВОЕНИ 
ПОЕНИ 

ПРОЦЕНТ 
ПОЛОЖИЛ 

ПРЕДМЕТ 
 

1.         Бојан Ристаноски 
14.00 13.00 92.86 

АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА ИНСТРУМЕНТИ СО ФИКСЕН 
ДОХОД / ПРАКТИЧЕН ДЕЛ 

16.00 14.00 87.50 ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ / ПРАКТИЧЕН ДЕЛ 

  50.00 49.00 98.00 ТРЕТ МОДУЛ - ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ 

 Кристина Димитриеска 65.00 62.00 95.38 ТРЕТ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА АЛТЕРНАТИВНИ ИНВЕСТИЦИИ  

        2. 

 

55.00 48.00 87.27 ТРЕТ МОДУЛ - ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ  

65.00 56.00 86.15 
ТРЕТ МОДУЛ - ЕТИКА, ПРОФЕСИОНАЛНИ СТАНДАРДИ И 
ОДНОСИ СО КЛИЕНТИ  

  50.00 45.00 90.00 ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА АКЦИИТЕ  

      
    Евгенија Филиповска 50.00 40.00 80.00 

ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА ИНСТРУМЕНТИТЕ 
СО ФИКСЕН ДОХОД  

        3.  
50.00 47.00 94.00 

ВТОР МОДУЛ - ФИНАНСИИ НА КОРПОРАЦИЈАТА (ФИНАНСИСКИ 
МЕНАЏМЕНТ)  

 
 
         4. 

 
 

Елена Илиевска 

50.00 48.00 96.00 ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА АКЦИИТЕ  

50.00 42.00 84.00 
ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА ИНСТРУМЕНТИТЕ 
СО ФИКСЕН ДОХОД  

  
50.00 43.00 86.00 

ВТОР МОДУЛ - ФИНАНСИИ НА КОРПОРАЦИЈАТА (ФИНАНСИСКИ 
МЕНАЏМЕНТ)  

 

 

 


